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JUDETUL BIJZAIJ

REFERAT DE APROBARE
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JUDETUL BUZAIJ
PRIMARIA COMTINEI CISLI\U

RAPORT DE SPECIALITAIE
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Serban Sorin
Ciupirlan Stefan
Radu Doinita
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CENTRALIZATOR VATORI

CASARE-MIJLOACE FIXE SIOBIECTE I

comigia pentru scoaterea din functiune a mijroaceror fixe/obi
baza p ispo zitiei nr,27J | 24.t0.20t9 :

3. RAqu DotNtrA - Membru ANA

SEF BIROU CONTABILITATE,

BOTAN CRISTI

o

OBIECTE INVENTAR



Anexa nr.L

CENTRALI:IATOR MIJLOACE FIXE

PR'PUSE SPRE cAsARE/scoATERE DrN FUNcttJNE/pE rrNU[ 2019

Comisia pentru scoaterea ain fun,ctiune i
ba za d i spo ziti el nr.2T 3 / 24.Lo.20!9 :

1. SERBAN SORTN -presedinte

,0J

*

r'n
2. CIUPIRLAN STEFAN - Membru

NR.

CR

T

Denumirea
Bunurilor

Nr.inv ur\4 Cantit
atea

Val,inv t\mortiz
€)

7. TELEVIZOR

PRIMAR
5007 Buc. L 2 590,00 2 590,0c

2. AUTOBASC

ULANTA
2,1,9215-
Scoasa din
inventar
conf.raport
evaluare

1.37/20.08.
2018

5025 Buc t 23 000,00 23 000

3. TELEVIZOR

COLOR
5028 Buc 1. 820,00 820,00

4 COPIATOR

CANON
5026 Buc L 4 367,94 4 :167,84

5. FAX 5029 Buc I 961,47 qF'1 L'7
6. COPIATOR

XEROX

BIBLIOTECA

5031 Buc 1, 2 700,00 2 700,00

7. CENTRALA

TERMICA
s050 Buc 7 1,4 770,70 1,4 770,70

TOTAT GENERAL 4g 500,00

I Val.
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amortizat

Depreciere

%

0 100

lo 1.00

0 100

0 100

0 100
0 100

l

0 100
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3. RADU DO|N|TA - Membru Ar\^r

obiectelo



ANEXA NR.2
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CENTRATIZATOR OBIECIE DE INVENTAR

PROPUSE SPRE CASARE/SCOATERE DIN FUNCTIUNE/PE ANI'L 2019

I amasa
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NR.

CRT

Denumirea

bunurilor
Nr.inv UM Cantit 

I val.inv JAmorrizaratea I j"

L CANAPEA 3
LOCURI

Buc 1, :1760 1.760

2 FOTOLIU Buc 2
3. CUIER

THOMAS

200 13a
800

Buc 2 800

4. MASUTA

LENA
Buc 1,

7

250 250 r

5.

6.

OGLINDA Buc 550 550 0SCAUN Buc
7 I

3

362,9 362,9 0SCAUN Buc 8'+6,75 846,75 0TOTAL VALOARE
5 769,65

al.
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%
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10

10(

10(

10c

100

100

100

co-lrlisia pentru scoaterea din functiune a miiloacelor fixe/obiectelor de invenr ar numiti in bpza dispozitiein, -73/24.10.2019:

1" SERBAN SORTN -presedinte

2. CIUP|RLAN STEFAN _ Membru

3. RADU DOINITA.


